
UCHWAŁA Nr XL/294/89/2017                 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2017. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2017r., poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236                       

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz.2077)             

Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXVII/190/83/2016 Rady Gminy Płośnica z dnia                    

22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica  na 2017 rok oraz w budżecie 

Gminy Płośnica na 2017 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 23 507,73 zł. i zmniejszenie planu 

dochodów budżetowych o kwotę 4 118 481,92 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów 

budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały;   

2) zwiększenie planu wydatków o kwotę budżetowych 350 301,07 zł. i zmniejszenie planu 

wydatków budżetowych o kwotę 4 945 275,26 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków 

budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały;  

3) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2017 roku; 

4) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi; 

5) zmiany w załączniku nr 5 – dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku; 

6) zmiany w załączniku Nr 7 – przychody i rozchody budżetu gminy w 2017 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -              27 154 841,15 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -         24 805 101,82 zł. 

    plan dochodów majątkowych -     2 349 739,33 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               29 946 829,51 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -          23 687 945,39 zł.   

    plan wydatków majątkowych -     6 258 884,12 zł. 

 

§ 2. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2 791 988,36 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 791 988,36 zł. 

2.  Przychody budżetu wynoszą 3 151 731,36  zł., rozchody  budżetu wynoszą 359 743,00 zł. 

3. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 359 743,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Płośnica                       

w roku budżetowym 2017 na kwotę 10 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica.     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017                                                 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XL/294/89/2017 
Rady Gminy Płośnica 

 z dnia 21 grudnia 2017 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2017 rok. 

 

OBJAŚNIENIA. 
 

I. Zmiany w planie dochodów. 

 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdział 01010: 
- zmniejszenie planu dochodów kwotę 1 679 883,73 zł. z tytułu dotacji w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich (środki na realizację zadania 

zaplanowano w 2018 roku). 

- zmniejszenie planu dochodów o 170 000,00 zł. z tytułu wpływów z usług dostarczania 

wody i odbioru ścieków. 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 
a) rozdział 60016 zmniejszenie planu dochodów o kwotę 461 295,79 zł. z tytułu dotacji                     

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich. Środki z tytułu 

zrealizowanej inwestycji mogą wpłynąć w 2018 roku. 

3. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

a) rozdział 70005 zmniejszenie planu dochodów o 50 000,00 zł. z tytułu wpłat z odpłatnego 
nabycia prawa własności stosownie do przewidywanych do końca roku wpływów. 

4. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 zmniejszenie planu dochodów kwotę 875 036,20 zł. z tytułu dotacji                         

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (środki na realizację 

zadania zaplanowano w 2018 roku). 

5. Zmiany w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

a) rozdział 75615 zmniejszenie planu dochodów o 200 000,00 zł. z tytułu wpływów podatku 

od nieruchomości, 

b) rozdział 75616: 

- zmniejszenie planu dochodów o 55 000,00 zł. z tytułu wpływów podatku od nieruchomości 
stosownie do przewidywanych do końca roku wpływów, 

- zmniejszenie planu dochodów o 80 000,00 zł. z tytułu wpływów podatku rolnego stosownie 

do przewidywanych do końca roku wpływów, 

- zmniejszenie planu dochodów o 20 000,00 zł. z tytułu wpływów podatku od czynności 

cywilnoprawnych stosownie do przewidywanych do końca roku wpływów. 

c) rozdział 75618 zmniejszenie planu dochodów o 10 000,00 zł. z tytułu wpływów z opłaty 
eksploatacyjnej stosownie do przewidywanych do końca roku wpływów, 

d) rozdział 75621 zmniejszenie planu dochodów o 100 000,00 zł. z tytułu wpływów podatku 

dochodowego od osób prawnych stosownie do przewidywanych do końca roku wpływów. Na 

podstawie pisma naczelnika urzędu skarbowego dokonano zwrotu nadpłaty za lata ubiegłe. 

6. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) rozdział 80101: 
- zmniejszenie planu dochodów z tytułu najmu o kwotę 1 935,14 zł. i zwiększenie planu o tę 

kwotę z tytułu wpływów z odszkodowania celem dostosowania do zgodności z klasyfikacją 

budżetową (SP w Płośnicy), 

- zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł. planu dochodów z tytułu darowizny (SP w Płośnicy). 

7. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 
a) rozdział 85195 zmniejszenie planu dochodów kwotę 221 000,00 zł. z tytułu dotacji                      

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich (środki na realizację 

zadania zaplanowano w 2018 roku). 

8. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 428/2017 z dnia                     

29 listopada 2017 roku: 



- rozdział 85213 zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej                                           

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin,  
- rozdział 85216 zmniejszenia planu dochodów o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej                                           

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin,  

b) rozdział 85214 zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego                              

nr FK 424/2017 z dnia 29 listopada 2017 roku: 

- zmniejszenia planu dochodów o kwotę 33 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej                                           

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 
c) rozdział 85219 zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego                              

nr FK 427/2017 z dnia 29 listopada 2017 roku: 

- zwiększenia planu dochodów o kwotę 8610,00 zł. z tytułu dotacji celowej                                           

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin. 

9. Zmiany w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 
a) rozdział 85395: 

- zmniejszenie planu dochodów kwotę 11 962,59 zł. z tytułu dotacji w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich na część inwestycyjną i przeniesienie tej 

kwoty i zwiększenie planu dochodów bieżących. Ponadto zmniejszenie planu dochodów 

bieżących o kwotę 9 zł. stosownie do wpływu. 

10. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
a) rozdział 90002 zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 7 754,83 zł. z tytułu 

środków na usuwanie azbestu stosownie do wysokości zrealizowanego zadania. 

11. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) zmniejszenie planu dochodów kwotę 130 604,64 zł. z tytułu dotacji w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich (środki na realizację zadania zaplanowano 
w 2018 roku). 

 

II. Zmiany w planie wydatków. 

 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo: 

a) zwiększenie planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł. na remonty, 50 000,00 zł. na zakup 
usług pozostałych, o kwotę 60 000,00 zł. na odprowadzenie podatku VAT oraz                             

o kwotę 20 000, 00 zł. na zakup energii na zadania związane z infrastrukturą wodociągowo-

kanalizacyjną, 

b) zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 3 238 690,00 zł. na zadanie 
„Budowa Sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Wielki Łęck” w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich. Realizacja zadania nastąpi                           
w 2018 roku. 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 

a) rozdział 60016 zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych związanych                     

z utrzymaniem dróg gminnych o kwotę 100 000,00 zł. 

3. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 przeniesienia między paragrafami w ramach zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej poprzez zmniejszenie o kwotę 1005,78 zł. planu wydatków na 

wynagrodzenia i zwiększenie o te kwotę planu na zakup wyposażenia (niszczarka, fotel 

biurowy). 

b) rozdział 75023 zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 

28 000,00 zł. oraz na zakupy inwestycyjne o kwotę 853,00 zł. celem zabezpieczenia planu 
potrzeb do końca roku. 

4. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 1 013 608,49 zł.                      

z tytułu zadania „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej (OSP Niechłonin, 

OSP Płośnica)” w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

(realizację zadania zaplanowano w 2018 roku). 
b) przeniesienia w ramach funduszu sołeckiego wsi Wielki Łęck kwoty 7 000,00 zł. poprzez 

zmniejszenie wydatków na remonty i zwiększenie planu na zakup materiałów. 

c) przeniesienia w ramach funduszu sołeckiego wsi Jabłonowo kwoty 6 000,00 zł. poprzez 

zmniejszenie planu na remonty i zwiększenie na zakupy inwestycyjne. 



d) zmniejszenie planu wydatków o kwotę 607,94 zł. na remonty i zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 4 000,00 zł. na wypłatę ekwiwalentów za udział w działaniach 
ratowniczych strażaków OSP. 

5. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) Szkoła Podstawowa w Niechłonnie 

- rozdział 80101 zwiększenie o kwotę 17,07 zł. planu na odpisy na ZFŚS.  

- zwiększenie o kwotę 498,29 zł plan wydatków na ZFŚS w rozdziale 80106 w wyniku 

ostatecznych rocznych rozliczeń. 
b) Szkoła Podstawowa w Gródkach zmiany poprzez: 

- rozdział 80106 zwiększenie o kwotę 530,45 zł. planu na odpisy na ZFŚS, 

- rozdział 80146 przeniesienia między paragrafami kwoty 2 000,00 zł.  

c) Szkoła Podstawowa w Płośnicy przeniesienia poprzez: 

- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów o kwotę  1000,00 zł. w rozdziale 80101                              
i zwiększenie o kwotę 530,45 zł. planu na odpisy na ZFŚS. Ponadto zwiększono o kwotę 

930,28 zł plan wydatków na ZFŚS w rozdziale 80103 w wyniku ostatecznych rocznych 

rozliczeń. 

d) Szkoła Podstawowa w Wielkim Łęcku: 

- rozdział 80101 zwiększenie o kwotę 1 333,50 zł. planu na odpisy na ZFŚS. 

4. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia: 
a) rozdział 85195 zmniejszenie planu wydatków kwotę 221 000,00 zł. w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej (Ośrodek Zdrowia w Płośnicy)”, środki na realizację zadania 

zaplanowano w 2018 roku. 

5. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 
a) zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK 428/2017 z dnia                     

29 listopada 2017 roku: 

- rozdział 85213 zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej                                           

z budżetu państwa na składki na ubezpieczenia zdrowotne  

- rozdział 85216 zmniejszenia planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej                                           

z budżetu państwa na zasiłki stałe,  
b) rozdział 85214 zmniejszenia planu wydatków o kwotę 33 000,00 zł. z tytułu dotacji 

celowej  z budżetu państwa na zasiłki okresowe. 

c) rozdział 85219 zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 8610,00 zł. na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(wynagrodzenia i pochodne). 
d) rozdział 85219 przeniesienia kwoty 1 000,00 zł. poprzez zmniejszenie wydatków na zakup 

energii i zwiększenie planu na usługi telekomunikacyjne. 

6. Zmiany w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

a) rozdział 85395 przeniesienia planu wydatków w kwocie 5 360,00 zł. z tytułu dotacji                          

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich poprzez 

zmniejszenie o kwotę 900,00 zł. planu zakupów inwestycyjnych oraz o kwotę 4 460,00 zł.                   
i zwiększenie o te kwoty planu wydatków bieżących w ramach zadania „Szkoła da się lubić”. 

Ponadto zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 9 zł. w ramach dotacji                              

i wprowadzenie tej kwoty w ramach środków własnych (paragraf 6069). 

7. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90002 zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 7 754,83 zł. z tytułu 

środków na usuwanie azbestu stosownie do wysokości zrealizowanego zadania. 
8. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) zmniejszenie planu wydatków kwotę 130 604,64 zł. w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

(Świetlica Wielki Łęck, świetlica Turza Mała)”, środki na realizację zadania zaplanowano                   

w 2018 roku. 
9. Wynik budżetu.  

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2.791.988,36 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.791.988,36 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 3.151.731,36 zł., rozchody  budżetu wynoszą                   

359.743,00 zł. 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/294/89/2017 

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 110 636,14 - 1 849 883,73

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 300 759,30 - 1 849 883,73

0830 Wpływy z usług 1 030 000,00 - 170 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 241 759,30 - 1 679 883,73

600 Transport i łączność 1 541 075,79 - 461 295,79

Drogi publiczne gminne 1 541 075,79 - 461 295,79

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

852 223,79 - 461 295,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 179 200,00 - 50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 200,00 - 50 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
95 000,00 - 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 901 548,20 - 875 036,20

Ochotnicze straże pożarne 901 548,20 - 875 036,20

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

875 036,20 - 875 036,20

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

6 142 667,10 - 465 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 301 396,10 - 200 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 160 000,00 - 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 512 375,00 - 155 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 - 55 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00 - 80 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 - 20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
157 008,00 - 10 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 - 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 170 888,00 - 100 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 - 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 296 481,94 1 000,00

Szkoły podstawowe 121 601,72 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 935,14 - 1 935,14

D O C H O D Y

Rozdział Plan po zmianie

2 260 752,41

01010 1 450 875,57

860 000,00

561 875,57

1 079 780,00

60016 1 079 780,00

390 928,00

129 200,00

70005 129 200,00

45 000,00

26 512,00

75412 26 512,00

0,00

5 677 667,10

75615 2 101 396,10

1 960 000,00

75616 1 357 375,00

545 000,00

670 000,00

60 000,00

75618 147 008,00

20 000,00

75621 2 070 888,00

0,00

297 481,94

80101 122 601,72

1 000,00



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/294/89/2017 

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 642,15 1 935,14

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
800,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 221 060,00 - 221 000,00

Pozostała działalność 221 060,00 - 221 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

221 000,00 - 221 000,00

852 Pomoc społeczna 577 377,36 - 35 390,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

27 500,00 - 1 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

12 500,00 - 1 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
141 000,00 - 33 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

140 000,00 - 33 000,00

Zasiłki stałe 155 000,00 - 10 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

154 000,00 - 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 104 128,00 8 610,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

94 128,00 8 610,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 905 120,63 - 9,00

Pozostała działalność 905 120,63 - 9,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 962,59

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

33 654,11 - 11 971,59

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 304,40 - 7 754,83

Gospodarka odpadami 38 304,40 - 7 754,83

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 304,40 - 7 754,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 604,64 - 130 604,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 604,64 - 130 604,64

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

142 335,83 - 130 604,64

31 249 815,34 - 4 094 974,19

3 577,29

1 800,00

60,00

85195 60,00

0,00

541 987,36

85213 26 500,00

11 500,00

85214 108 000,00

107 000,00

85216 145 000,00

144 000,00

85219 112 738,00

102 738,00

905 111,63

85395 905 111,63

11 962,59

21 682,52

37 549,57

90002 30 549,57

30 549,57

34 000,00

92109 30 000,00

11 731,19

Razem: 27 154 841,15



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/294/89/2017 

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017



Dział Treść Plan przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 938 419,63 - 3 078 690,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 073 409,59 - 3 078 690,00

Zakup energii 262 045,10 20 000,00

Zakup usług remontowych 48 000,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 50 000,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 6 789,49 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 241 759,30 - 1 679 883,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 828 615,70 - 1 558 806,27

600 Transport i ł ączność 3 318 501,21 100 000,00

Drogi publiczne gminne 2 717 754,21 100 000,00

Zakup usług pozostałych 116 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 2 570 965,32 28 853,00

Urzędy wojewódzkie 83 007,27 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 159,00 - 1 005,78

Zakup materiałów i wyposażenia 7 150,00 1 005,78

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 918 641,35 28 853,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 218 000,00 28 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 000,00 853,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa

1 376 546,05 - 1 010 216,43

Ochotnicze straże pożarne 1 369 346,05 - 1 010 216,43

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 278,21 7 000,00

Zakup usług remontowych 39 165,35 - 13 607,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 036,20 - 875 036,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 166,29 - 138 572,29

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 548 485,40 4 750,29

Szkoły podstawowe 4 218 233,68 2 881,02

Zakup środków dydaktycznych i książek 100 918,15 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 681,00 1 881,02

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 364 570,00 930,28

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 600,00 930,28

Inne formy wychowania przedszkolnego 379 810,00 938,99

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 500,00 938,99

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 722,60 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 931,25 2 000,00

Zakup usług pozostałych 16 274,55 - 300,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14 516,80 - 1 700,00

W Y D A T K I

Rozdział Paragraf Plan po zmianie

2 859 729,63

01010 1 994 719,59

4260 282 045,10

4270 78 000,00

4300 115 000,00

4530 66 789,49

6058 561 875,57

6059 269 809,43

3 418 501,21

60016 2 817 754,21

4300 216 000,00

2 599 818,32

75011 83 007,27

4010 55 153,22

4210 8 155,78

75023 1 947 494,35

4010 1 246 000,00

6060 16 853,00

366 329,62

75412 359 129,62

3030 19 000,00

4210 79 278,21

6059 9 594,00

4270 25 557,41

6058 0,00

6060 56 000,00

7 553 235,69

80101 4 221 114,70

4240 101 918,15

4440 190 562,02

80103 365 500,28

4440 12 530,28

80106 380 748,99

4440 15 438,99

80146 37 722,60

4210 8 931,25

4300 15 974,55

4700 12 816,80



851 Ochrona zdrowia 571 725,56 - 480 398,41

Pozostała działalność 483 287,41 - 480 398,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 - 221 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 227,41 - 259 398,41

852 Pomoc społeczna 1 576 227,68 - 35 390,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

28 750,00 - 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 750,00 - 1 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

210 225,80 - 33 000,00

Świadczenia społeczne 205 049,00 - 33 000,00

Zasiłki stałe 167 104,00 - 10 000,00

Świadczenia społeczne 166 104,00 - 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 554 250,20 8 610,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 971,00 7 195,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 712,00 1 239,00

Składki na Fundusz Pracy 9 631,00 176,00

Zakup energii 10 000,00 - 1 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1  049 944,88 0,00

Pozostała działalność 1 049 944,88 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 902,00 1 400,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 869,10 340,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 37 703,00 - 1 740,00

Zakup usług pozostałych 9 486,00 - 2 720,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

11 136,41 2 720,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

38 681,52 - 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 319,33 5 000,00

Gospodarka odpadami 137 070,40 - 15 000,00

Zakup usług pozostałych 47 304,40 - 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 381 300,00 20 000,00

Zakup energii 150 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 953 974, 32 - 128 882,64

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 855 437,72 - 128 882,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 335,83 - 130 604,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 193,08 1 722,00

34 541 803,70 - 4 594 974,19

91 327,15

85195 2 889,00

6058 0,00

6059 2 829,00

1 540 837,68

85213 27 750,00

4130 27 750,00

85214 177 225,80

3110 172 049,00

85216 157 104,00

3110 156 104,00

85219 562 860,20

4010 382 166,00

4110 68 951,00

4120 9 807,00

4260 9 000,00

4360 3 400,00

1 049 944,88

85395 1 049 944,88

4017 123 302,00

4117 21 209,10

900,00

4247 35 963,00

4307 6 766,00

4707 13 856,41

6069 37 781,52

703 319,33

90002 122 070,40

4300 32 304,40

90015 401 300,00

4260 170 000,00

825 091,68

92109 726 555,08

6058 11 731,19

6059 11 915,08

Razem: 29 946 829,51



Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6050
Budowa Sieci kanalizacji sanitarnej                   

z przykanalikami i przepompowniami we 

wsi Gródki etap IV 391 000,00 391 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

2 010 01010
6059, 

6058

Inwestycje w OZE w Gminie Płośnica

831 685,00 269 809,43 561 875,57

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

4 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej                                      

z przyłączami - wybudowania Gródki                        

w kierunku Przełęka 110 000,00 110 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

5 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji na wykonanie 

wymiany sieci azbestowo-cementowej na 

rury PE w miejscowości Płośnica 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

6 010 01010 6060 Zakup agragatu prądotwórczego 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

7 010 01010 6060 Zakup zbiornika na wodę 7 000,00 7 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

8 010 01010 6050

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

sieci wodociągowej w miejscowości 

Płośnica 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

1 366 685,00 804 809,43 0,00 0,00 561 875,57 x

9 600 60016
6058, 

6059

Przebudowa drogi gminnej nr 186018N 

Płośnica - Przełęk 610 246,07 169 147,28 50 000,00 391 098,79

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

dochody własne 

j.s.t.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2017

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

010RAZEM

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego



Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi Gminnej 186031N 

Jabłonowo Wieś oraz przebudowa dróg na 

działkach nr 780, 558 w celu osiągnięcia 

parametrów właściwych dla drogi 

publicznej Gminnej 751 201,09 192 349,09 558 852,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 186007N w 

obrębie miejscowości Płośnica 285 831,85 285 831,85

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

12 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 

dojazdowej do gruntów rolnych we wsi 

Gruszka 231 025,20 151 025,20 80 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

13 600 60016 6050
Przebudowa chodnika w miejscowości 

Skurpie 106 200,00 106 200,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

14 600 60016 6050
Przebudowa chodnika w miejscowości 

Rutkowice 31 300,00 31 300,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

15 600 60016 6050
Przebudowa chodnika w miejscowości 

Murawki 67 000,00 67 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

16 600 60016 6050

Wykonanie odwodnienia przy drodze 

gminnej na osiedlu w miejscowości Mały 

Łęck 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

17 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej 

wraz z pozwoleniem wodno prawnym, 

zgłoszeniem i mapami do zadania 

"Przebudowa dróg gminnych na osiedlu w 

Gródkach na działkach nr: 534, 538, 

68/16, 68/15" 45 300,00 45 300,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

18 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej 

oraz map do zadania "Przebudowa drogi 

gminnej na działkach nr: 179, 189, 163 w 

Małym Łęcku" 25 900,00 25 900,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy



Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

19 600 60016 6050

Wykonanie dokumjentacji projektowej 

wraz z pozwoleniem wodno prawnym, 

zgłoszeniem budowlanym i mapami  do 

zadania "Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr: 124, 131 w Turzy Małej" 32 000,00 32 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

20 600 60016 6060
Zakup wiaty przystankowej przy drodze 

gminnej w Przełęku 7 650,00 7 650,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

21 600 60016 6060
Zakup wiaty przystankowej przy drodze 

gminnej nr 166023N w Priomie 3 817,50 3 817,50

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

22 600 60016 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej 

oraz map do zadania "Przebudowa drogi 

gminnej nr 186040N w miejscowości 

Gródki" 25 600,00 25 600,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 18604N w 

miejscowości Gródki 200 000,00 200 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

24 600 60016 6050
Budowa chodnika przy drodze gminnej         

nr 186033N w miejscowości Niechłonin 96 800,00 96 800,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

2 539 871,71 1 459 920,92 0,00 688 852,00 391 098,79 x

25 700 70005 6050
Ocieplenie budynku gminnego w Zalesiu 

na działce nr 359/1 80 200,00 80 200,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

26 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie 

terenu na działce nr 359/5 50 700,00 50 700,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

27 700 70005 6050
Remont budynku gminnego w Wielkim 

Łęcku na działce nr 389/1 86 100,00 86 100,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

28 700 70005 6050

Wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania w mieszkaniu gminnym w 

miejscowości Mały Łęck 9 000,00 9 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 x

29 750 75023 6050
Budowa ogrodzenia siedziby Urzędu 

Gminy w Płośnicy 25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

RAZEM 700

600RAZEM



Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

30 750 75023 6060

Zakup sprzętu komputerowego oraz 

projektora multimedialnego na 

potrzeby administracji 16 853,00 16 853,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

41 853,00 41 853,00 0,00 0,00 0,00 x

31 754 75412 6059

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej (OSP 

Niechłonin, OSP Płośnica) 9 594,00 9 594,00 0,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

32 754 75412 6060
Zakup kamery termowizyjnej dla OSP 

Płośnica 8 000,00 5 333,00 2 667,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

33 754 75412 6060
Zakup motopompy pożarniczej dla OSP w 

Płośnicy 36 000,00 29 430,00 6 570,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

34 754 75412 6050

Ułożenie kostki brukowej na placu przy 

OSP w Płośnicy na działkach nr: 321/2, 

321/3 94 300,00 94 300,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

35 754 75412 6060

Zakup kostki i krawężników na 

utwardzenie działki nr 541 przy Remizie 

OSP w miejscowości Jabłonowo 12 000,00 12 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

159 894,00 150 657,00 0,00 9 237,00 0,00 x

36 801 80101 6060 Zakup maszyny do czyszczenia podłóg
15 000,00 15 000,00 0,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Płośniy

37 801 80101 6060
Zakup zestawu do monitoringu Szkoły 

Podstawowej w Niechłoninie 6 500,00 6 500,00 0,00

Szkoła 

Podstawowa w 

Niechłoninie

38 801 80101 6050
Zagospodarowanie placu przy Szkole 

Podstawowej w Wielkim Łęcku 49 000,00 49 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Płośniy

39 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na modernizację i 

wyposażenie pracowni i laboratoriów 

ukierunkowania na rozwój kompetencji 

kluczowych na terenie Gminy Płośnica
34 440,00 34 440,00 0,00

Urząd Gminy w 

Płośniy

754

750RAZEM

RAZEM



Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

104 940,00 104 940,00 0,00 0,00 0,00 x

40 851 85195 6059

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej (Ośrodek 

Zdrowia w Płośnicy) 2 829,00 2 829,00 0,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

2 829,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 x

41 853 85395
6068, 

6069

Dostawa sprzętu komputerowego

i multimedialnego w ramach realizacji

projektu "Szkoła da się lubić" 51 040,00 16 099,00 21 682,52 13 258,48

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

42 853 85395

6058, 

6059, 

6068

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu w Gminie Płośnica poprzez 

rozbudowę infrastruktury socjalnej 685 734,25 128 734,25 557 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

736 774,25 144 833,25 0,00 21 682,52 570 258,48

43 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w miejscowości 

Gralewo 21 000,00 21 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

44 900 90015 6060
Rozbudowa oświetlenia w gminie Płośnica 

poprzez zakup i montaż lamp solarnych 59 800,00 59 800,00 0,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

45 900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w m. Zalesie 3 634,65 3 634,65

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

46 900 90004 6060
Zakup urządzenia do utrzymania zieleni 

gminnej 6 000,00 6 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

47 900 90095 6050
Urządzenie placu zabaw                                          

w miejscowości Gruszka 20 000,00 20 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

48 900 90095 6050
Dokumentacja projektowa na 

Zagospodarowanie skweru na działce nr 

328 w miejscowości Płośnica 10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

120 434,65 120 434,65 0,00 0,00 0,00 x

49 921 92109 6059

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej (Świetlica 

Wielki Łęck, świetlica Turza Mała) 1 722,00 1 722,00 0,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

801

900

851

RAZEM

RAZEM

RAZEM 853



Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

50 921 92109 6050

Dokumentacja projektowa na 

Dostosowanie Gminnego Centrum Kultury 

i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej 

działalności kulturalnej ukierunkowanej 

na działania kulturotwórcze w Domu 

Pracy Twórców. 89 640,00 89 640,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

51 921 92109 6050
Zagospodarowanie placu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Skurpie 18 000,00 8 000,00 10 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

52 921 92109
6058, 

6059
Wzmocnienie kapitału społecznego na 

terenie Gminy Płośnica poprzez wsparcie 

działalności świetlicy w Skurpiu 21 924,27 10 193,08 11 731,19

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

131 286,27 109 555,08 0,00 10 000,00 11 731,19 x

53 926 92601 6050
Zagospodarowanie działki nr 862/6                                          

w Płośnicy 16 303,24 16 303,24

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

54 926 92601 6060
Wykonanie instalacji nawadniającej na 

boisko w Niechłoninie 30 000,00 30 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

55 926 92601 6050
Modernizacja ogrodzenia boiska 

sportowego w miejscowości Rutkowice 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

56 926 92601 6050
Modernizacja boiska sportowego                                  

w miejscowości Gruszka 13 000,00 13 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

57 926 92695 6050
Utwardzenie placu na działce nr 379/2 w 

Wielkim Łęcku 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy                   

w Płośnicy

134 303,24 134 303,24 0,00 0,00 0,00 x

5 564 871,12 3 300 135,57 0,00 729 771,52 1 534 964,03 x

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 600 747,00 zł.

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG"Działdowszczyzna - 76 266,00 zł.

*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 2 000,00 zł.

921RAZEM

RAZEM

RAZEM

*85111 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 5 000,00 zł.

926



pożyczki                    

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki i kredyty, 

obligacje

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie zadań z 

sr. UE

pozostałe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

1
Wydatki majątkowe 

razem
7 197 957,97 2 838 870,70 4 345 387,27 2 214 774,59 679 810,56 0,00 0,00 679 810,56 1 534 964,03 0,00 0,00 1 534 964,03

Program:

Działanie:

Nazwa operacji:

Razem wydatki 3 267 717,34 1 644 919,34 1 622 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2015 r. 39 852,00 39 852,00 0,00

z tego: 2016 r. 8 610,00 8 610,00 0,00

z tego 2018 r. 3 219 255,34 1 596 457,34 1 622 798,00

Program:

Działanie:

Nazwa operacji:

Razem wydatki 845 385,00 269 809,43 561 875,57 831 685,00 269 809,43 0,00 0,00 269 809,43 561 875,57 0,00 0,00 561 875,57

z tego 2016 r. 13 700,00 13 700,00 0,00

z tego: 2017r. 831 685,00 269 809,43 561 875,57

Program:

Działanie:

1.3 Nazwa operacji:

Razem wydatki 491 800,86 154 677,69 337 123,17 2 829,00 2 829,00 0,00 0,00 2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego 2016 r. 16 155,30 16 155,30 0,00

z tego 2017 r. 2 829,00 2 829,00 0,00

z tego 2018 r. 472 816,56 135 693,39 337 123,17

Program:

Działanie:

Nazwa operacji:

Razem wydatki 392 039,82 99 840,44 292 199,38 1 722,00 1 722,00 0,00 0,00 1 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2016r. 0,00 0,00 0,00

z tego 2017 r. 1 722,00 1 722,00 0,00

z tego 2018 r. 390 317,82 98 118,44 292 199,38

Program:

Działanie:

Nazwa operacji:

Razem wydatki 803 685,36 245 382,67 558 302,69 9 594,00 9 594,00 0,00 0,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2016r. 33 721,20 33 721,20 0,00

z tego 2017 r. 9 594,00 9 594,00 0,00

z tego 2018 r. 760 370,16 202 067,47 558 302,69

Program:

Priorytet:

                                                                                                                                                                              Załącznik nr 4  do Uchwały XL/294/89/2017 Rady Gminy Płośnica z dnia 21.12.2017

x

 Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020

4.3.Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020

z tego, źrodła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16)

1.5

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

 Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020

1.1

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2017 roku

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, paragraf)

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

(całkowita wartość 

projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki:

Środki z budżetu 

krajowego
Środki z budeżtu UE

2017 r.

wydatki razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źrodła finansowania:

010, 01010 ; 

6058, 6059

1.2.

010, 01010 ; 

6058, 6059
023

4.2. Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych 

Inwestycje w OZE w Gminie Płośnica

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w miejscowości Wielki Łęck

022

1.4.

754; 75412; 

6058, 6059

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

4.3.Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

4.3.Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej

023

921; 92109; 

6058, 6059
023

023
851,85195,6058,

6059



Nazwa projektu:

Razem wydatki: 614 646,07 223 547,28 391 098,79 610 246,07 219 147,28 0,00 0,00 219 147,28 391 098,79 0,00 0,00 391 098,79

2016r. 4 400,00 4 400,00 0,00

2017r. 610 246,07 219 147,28 391 098,79

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 51 040,00 37 781,52 13 258,48 51 040,00 37 781,52 37 781,52 13 258,48 13 258,48

2017 r. 51 040,00 37 781,52 13 258,48

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 709 719,25 152 719,25 557 000,00 685 734,25 128 734,25 0,00 0,00 128 734,25 557 000,00 0,00 0,00 557 000,00

2015 r 15 990,00 15 990,00 0,00

2016 r. 7 995,00 7 995,00 0,00

2017 r. 685 734,25 128 734,25 557 000,00

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 21 924,27 10 193,08 11 731,19 21 924,27 10 193,08 10 193,08 11 731,19 11 731,19

2017 r 21 924,27 10 193,08 11 731,19

2 Wydatki bieżące razem: 599 950,22 67 248,37 532 701,85 389 990,61 25 755,08 0,00 0,00 25 755,08 364 235,53 0,00 0,00 364 235,53

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 115 367,40 41 222,40 74 145,00 61 599,48 13 740,80 0,00 0,00 13 740,80 47 858,68 0,00 0,00 47 858,68

2016 r. 21 502,12 13 740,80 7 761,32

2017 r. 61 599,48 13 740,80 47 858,68

2018 r. 32 265,80 13 740,80 18 525,00

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 464 710,63 25 922,59 438 788,04 313 170,63 11 962,59 11 962,59 301 208,04 301 208,04

2017 r. 313 170,63 11 962,59 301 208,04

2018 r. 150 240,00 13 960,00 136 280,00

2019 r. 1 300,00 0,00 1 300,00

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 11 603,38 103,38 11 500,00 6 951,69 51,69 0,00 0,00 51,69 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00

2016 r. 4 651,69 51,69 4 600,00

2017 r. 6 951,69 51,69 6 900,00

Program:

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 8 268,81 0,00 8 268,81 8 268,81 0,00 0,00 8 268,81 8 268,81

Rok 2017 8 268,81 0,00 8 268,81

7 797 908,19 2 906 119,07 4 878 089,12 2 604 765,20 705 565,64 0,00 0,00 705 565,64 1 899 199,56 0,00 0,00 1 899 199,56

032

853,85395, 6058 i 

6059

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020

11.00.00 Włączenie społeczne

AKTYWNE WŁĄCZENIE - SZANSĄ NA LEPSZE JUTRO

2.1

109

Wydatki bieżące i majątkowe razem:

1.5
Przebudowa drogi gminnej nr 186018N Płośnica - Przełęk 

600, 60016, 6058 i 

6059

2.3

English Teaching

"Czerwony Kapturek - wersja dla gimnazjalistów"

1.7.

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020

9.2. Infrastruktura społeczna

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020

RPWM.02.02.00 Kadry dla gospodarki 

852, 85214, 

85295

Szkoła da się lubić

x

055

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu w Gminie Płośnica poprzez rozbudowę infrastruktury socjalnej

2.2

Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020

RPWM.02.02.00 Kadry dla gospodarki 

Szkoła da się lubić

115 853,85395,6069, 6067

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Wzmocnienie kapitału społecznego na terenie Gminy Płośnica poprzez wsparcie działalności świetlicy w Skurpiu

900, 92109, 4218

Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER

Wzmocnienie kapitału społecznego na terenie Gminy Płośnica poprzez wsparcie działalności świetlicy w Skurpiu

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

115

853,  85395, 

4017,4117,4127,4217,

4219,4307,4247,4249,

4707,4709

115 801, 80110, 2704 

900, 92109, 5058, 

6059



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń

Świadzcenia 

społeczne

1 2 3 4 5 4 5 6 7 8

010 806 376,84 806 376,84 806 376,84 9 727,50 1 603,10

01095 806 376,84 806 376,84 806 376,84 9 727,50 1 603,10

2010 806 376,84 806 376,84 806 376,84

4110 1 402,20 1 402,20 1 402,20

4120 200,90 200,90 200,90

4170 9 727,50 9 727,50 9 727,50

4210 4 119,31 4 119,31

4300 361,40 361,40

4430 790 565,53 790 565,53

750 33 015,00 33 015,00 33 015,00 26 315,29 2 650,00

75011 33 015,00 33 015,00 33 015,00 26 315,29 2 650,00

2010 33 015,00 33 015,00 33 015,00

4010 24 315,29 24 315,29 24 315,29

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4120 150,00 150,00 150,00

4210 2 155,78 2 155,78

4300 800,00 800,00

4440 1 093,93 1 093,93

751 1 200,00 1 200,00 1 200,00 800,00 157,12

75101 1 200,00 1 200,00 1 200,00 800,00 157,12

2010 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4110 137,52 137,52 137,52

4120 19,60 19,60 19,60

4170 800,00 800,00 800,00

4210 242,88 242,88

801 68 584,42 68 584,42 68 584,42

80101 54 267,43 54 267,43 54 267,43

2010 54 267,43 54 267,43 54 267,43

4210 537,28 537,28

4240 53 730,15 53 730,15

80110 12 474,59 12 474,59 12 474,59

2010 12 474,59 12 474,59 12 474,59

4210 713,50 713,50

4240 11 761,09 11 761,09

80150 1 842,40 1 842,40 1 842,40

2010 1 842,40 1 842,40 1 842,40

4210 18,21 18,21

4240 1 824,19 1 824,19

60,00 60,00 60,00

60,00 60,00 60,00

2010 60,00 60,00 60,00

4210 11,00 11,00

4300 49,00 49,00

852 17 327,00 17 327,00 17 327,00 2 281,45

85213 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2010 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4130 15 000,00 15 000,00

85215 2 327,00 2 327,00 2 327,00 2 281,45

2010 2 327,00 2 327,00 2 327,00

3110 2 281,45 2 281,45 2 281,45

4210 45,55 45,55

855 7 694 162,00 7 694 162,00 7 694 162,00 104 525,00 19 580,00 7 550 048,00

4 810 000,00 4 810 000,00 4 810 000,00 41 828,00 8 095,00 4 745 082,00

2010 4 810 000,00 4 810 000,00 4 810 000,00

Wydatki bieżące

85195

85501

Rozdział §Dział

851

Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy  Płośnica z dnia 21.12.2017

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji                                                                                                                     

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami    w 2017 roku

Wydatki 

majątkowe

w tym:

z tego:

Dotacje ogółem w 2017 roku

Wydatki ogółem 

(6+10)    w 2017 

roku



3110 4 745 082,00 4 745 082,00 4 745 082,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00

4040 1 828,00 1 828,00 1 828,00

4110 7 202,00 7 202,00 7 202,00

4120 893,00 893,00 893,00

4210 6 004,00 6 004,00

4260 1 200,00 1 200,00

4300 5 000,00 5 000,00

4360 600,00 600,00

4440 1 091,00 1 091,00

4700 1 100,00 1 100,00

2 884 000,00 2 884 000,00 2 884 000,00 62 561,00 11 459,00 2 804 966,00

2010 2 884 000,00 2 884 000,00 2 884 000,00

3110 2 804 966,00 2 804 966,00 2 804 966,00

4010 57 655,00 57 655,00 57 655,00

4040 4 906,00 4 906,00 4 906,00

4110 10 031,00 10 031,00 10 031,00

4120 1 428,00 1 428,00 1 428,00

4210 1 483,00 1 483,00

4280 100,00 100,00

4300 670,00 670,00

4360 500,00 500,00

4440 1 483,00 1 483,00

4700 778,00 778,00

162,00 162,00 162,00 136,00 26,00

2010 162,00 162,00 162,00

4010 136,00 136,00 136,00

4110 23,00 23,00 23,00

4120 3,00 3,00 3,00

8 620 725,26 8 620 725,26 8 620 725,26 141 367,79 23 990,22 7 552 329,45

85503

Razem

85502



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL/294/89/2017

Rady Gminy Płośnica

z dnia 21.12.2017

L.p. Treść Klasyfikacja

§

1 2 3

A. Planowane dochody (A1 + A2)

A1. DOCHODY BIEŻĄCE

A2. DOCHODY MAJĄTKOWE

B. Planowane wydatki (B1 + B2)

B1. WYDATKI BIEŻĄCE

B2. WYDATKI MAJĄTKOWE

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)

D. FINANSOWANIE (D1 - D2)

D1. Przychody ogółem, z tego:

D1.1
Przychody z zaciągniętych pożyczek                       

i kredytów na rynku krajowym 
§ 952

D1.2
Inne źródła (wolne środki, o których mowa                

w art.217 ust.2 pkt 6 ufp)
§ 950

D1.3 Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: § 957

D1.3.1 na pokrycie deficytu

D2. Rozchody gółem, z tego:

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek, w tym: § 992

D2.1.1 spłaty kredytów § 992

D2.1.2 spłaty pożyczek § 992

D2.2 pożyczki (udzielone) § 991
10 000,00 

29 946 829,51 

-2 791 988,36 

3 151 731,36 

3 151 731,36 

23 687 945,39 

6 258 884,12 

359 743,00 

349 743,00 

349 743,00 

0,00 

              2 791 988,36 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2017 roku

Plan

4

27 154 841,15 

24 805 101,82 

2 349 739,33 

0,00 

0,00 

                  3 151 731,36


